Înlocuiește 1:1
proiectoarele HID
pentru fiecare proiect
în care lumina
contează cu adevărat
CoreLine Tempo mare
CoreLine Tempo Large respectă promisiunea CoreLine de a oferi aparate de iluminat
inovatoare, ușor de utilizat și de înaltă calitate. O gamă restrânsă de opțiuni

730
3000 K 16.000 lm
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Culoare
sursă de
lumină
Temperatură
de culoare
corelată (nom.)
Flux
luminos
90523100 BVP130
LED260-4S/730 S
70° x 21° Alb cald
730
3000 K 26.000 lm
90524800 BVP130
LED210-4S/730 S
70° x 21° Alb cald
730
3000 K 21.000 lm
55898400 BVP130
LED300-4S/740
OFA52
52° x 102° Alb neutru
740
4000 K 30.000
lm
55899100 BVP130
LED300-4S/740 S
70° x 21° Alb neutru
740
4000 K 30.000
lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name
Număr de
surse de
lumină Tip optic exterior
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asimetric
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asimetric
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
60 Asimetric
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU
C1KC3 T35
80 Simetric
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
80 Simetric
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
60 Simetric
Order Code Full Product Name
Număr de
surse de
lumină Tip optic exterior
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A - Asimetric
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Asimetric
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A - Asimetric
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Simetric
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S - Simetric
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Optiflux axă
asimetrică la
unghi de 52°
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Simetric
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 146 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 146 W
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W